
1/4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 

 ASETTAMISPÄÄTÖS   
 20.1.2020  VN/13839/2019 
   
   
   
 

 

FINNVERAN RAHOITUSTA KOSKEVAN LAINSÄÄDÄNNÖN KEHITTÄMINEN -TYÖRYHMÄN 
ASETTAMINEN 

Asettaminen Työ- ja elinkeinoministeriö on päättänyt asettaa työryhmän kehittämään 
Finnveran rahoitusta koskevaa lainsäädäntöä. 

 
Toimikausi 20.1.2020–31.12.2020  
 
Taustaa  Julkisen vienninrahoituksen tavoitteena on edistää Suomen taloudellista 

kehitystä tarjoamalla kansainvälisesti kilpailukykyistä rahoitusta vientiin.  
Suomen julkista vienninrahoitusjärjestelmää ja sen kehittämistarpeita on 
analysoitu useissa selvityksissä ja raporteissa viime vuosina. Työ- ja 
elinkeinoministeriön tarkoituksena on seuraavaksi valmistella tarvittavat 
säädösmuutokset julkisen vienninrahoitusjärjestelmän kehittämiseksi 
keskeisten osapuolten kanssa yhteisessä työryhmässä. 
 

 Pääministeri Marinin hallitusohjelman mukaan turvataan Finnveran 
valtuuksien riittävyys ottaen huomioon riskienhallinnan tarpeet.  

 
 Lisäksi työryhmä voi tehdä esityksiä Finnveran kotimaan rahoitusta ja 

toimintaa koskevaan lakiin, jotka ovat nousseet esille toimintaympäristön 
muutosten myötä. 

  
Tehtävät Tehtävät 

Työryhmän tehtävänä on laatia luonnos hallituksen esitykseksi julkisen 
vienninrahoitusjärjestelmän kehittämiseksi ottaen huomioon 
toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset ja kehitysnäkymät. 
Lainsäädäntöhankkeen yhteydessä käydään läpi koko 
vienninrahoitusjärjestelmän nykyinen sääntely ja rakenne, arvioidaan 
muutos- ja päivitystarpeet ja laaditaan ehdotukset 
lainsäädäntömuutoksista. Säädösvalmistelussa hyödynnetään 
aikaisempia selvityksiä ja raportteja, kuten Suomen julkisen 
vienninrahoituksen kehittäminen –työryhmän raporttia. 
   
Työryhmä valmistelee säädösmuutosehdotukset koskien erityisesti 
seuraavia seikkoja:  

 
- suoran luotonannon lainsäädännöllisten puitteiden luominen 

Finnveralle erityisesti pk-vientikauppojen edistämiseksi, joissa 
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on havaittu markkinapuute. Päätöstä suoran luotonannon 
käynnistämisestä ulkomaisille ostajille ei ole tehty, vaikka 
eräissä maissa se on otettu käyttöön. Kysymyksessä on 
strateginen päätös ja toiminnan käynnistämiseen ja ylläpitoon 
liittyy kustannuksia, joita tulee arvioida suhteessa toiminnan 
hyötyihin/vaikuttavuuteen. On kuitenkin tarkoituksenmukaista 
luoda valmiiksi lainsäädännölliset puitteet. 
 

- CIRR-järjestelmän hallinnoinnin, käsittäen mahdolliset 
suojaustoimenpiteet, järjestäminen keskitetysti yhdessä 
paikassa, jossa tehdään vientiluottojen varainhankinta ja sen 
edellytysten arviointi (ml. vaikutukset talousarvioon), 
vaihtoehtoisten mallien arviointi 

 
Työryhmä arvioi myös perusteita valtiontakuurahastossa olevien 
varojen siirtämiseen Finnvera Oyj:n taseeseen osaksi 
vientitakuu- ja eritystakaustoiminnan puskurivaroja sekä valtion 
talouden että Finnveran näkökulmasta (ml. vaikutukset 
talousarvioon). 
 
Vientitakuutoiminnan päätöksentekojärjestelmän osalta 
arvioidaan tarvetta tehdä muutoksia nykyiseen 
päätöksentekojärjestelmään, jossa päätöksenteko on lain nojalla 
delegoitu Finnveran hallitukselle pois lukien niin sanottua 
erityisriskinottoa koskeva päätöksenteko. 
 
Finnvera Oyj -konsernin rahoitusvalvonnan siirto 
Finanssivalvonnan vastuulle. 
 
Lisäksi työryhmä voi tehdä ehdotuksia Finnveran kotimaan 
rahoitusta ja toimintaa koskevaan lakiin, jotka ovat nousseet 
esille toimintaympäristön muutosten myötä. 
 
Samassa yhteydessä tehdään tarvittavat pääosin 
teknisluonteiset muutokset voimassa oleviin lakeihin ja 
asetuksiin. 

 
Työryhmän kokoonpano ja toiminta 
 
 Puheenjohtaja  
 Hallitussihteeri Inkalotta Nuotio-Osazee, työ- ja elinkeinoministeriö, 

innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto 
 
 Jäsenet  
 Budjettineuvos Taina Eckstein, varajäsen neuvotteleva virkamies Marko 

Synkkänen, valtiovarainministeriö, budjettiosasto  
  
 Finanssineuvos Sakari Lehtiö, varajäsenen hallitussihteeri Katri Aho, 

valtiovarainministeriö, rahoitusmarkkinaosasto  
 
 Hallitusneuvos Kari Parkkonen, varajäsen erityisasiantuntija Rosa 

Lindeman, työ- ja elinkeinoministeriö, innovaatiot ja yritysrahoitus -
osasto 

 
 Neuvotteleva virkamies Jyrki Orpana, varajäsen erityisasiantuntija Eeva 

Alho, työ- ja elinkeinoministeriö, innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto 
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 Työryhmän kokoonpano täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-
arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:ssä säädetyn vaatimuksen. 

  
Työryhmän on tarkoitus kokoontua noin kerran kolmessa viikossa. 
Työryhmä voi valmistelun aikana kuulla asiantuntijoita ja järjestää 
kuulemistilaisuuksia.  
 
Työryhmä voi asettaa tarvittaessa erillisiä alatyöryhmiä, joista 
esimerkkinä Finnveran rahoitusvalvonnan kehittämistä valmisteleva 
alatyöryhmä. Finanssivalvonnan edustajat osallistuvat Finnveran 
rahoitusvalvonnan kehittämistä koskevan alatyöryhmän työhön. 
Finanssivalvonta voi myös halutessaan nimetä pysyvän asiantuntijan 
työryhmään. 

 
 Pysyvät asiantuntijat  
 Hallitussihteeri Timo-Jaakko Uotila, työ- ja elinkeinoministeriö, 

innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto 
 
 Hallintojohtaja Risto Huopaniemi, varajäsen talousjohtaja Ulla Hagman, 

Finnvera Oyj  
 
 Toimitusjohtaja Anita Muona, Suomen Vientiluotto Oy, varajäsen 

liiketoimintajohtaja Jussi Haarasilta, Finnvera Oyj 
 
 Apulaisjohtaja Juha Savolainen, varajäsen rahoituspäällikkö Petri 

Piippo, Valtiokonttori 
 
Kustannukset ja rahoitus  

Työ tehdään virkatyönä eikä työryhmän jäsenille ja pysyvälle 
asiantuntijalle ei makseta kokouspalkkioita tai kulukorvauksia. 
Osallistuvat tahot huolehtivat matka- ja muista osallistumiseen liittyvistä 
kustannuksista.  

 
 Työ- ja elinkeinoministeriön innovaatio- ja yritysrahoitus-osastolle 

osoitetuista määrärahoista voidaan maksaa työryhmän työhön liittyvien 
mahdollisten selvitysten kuluja harkinnan ja erillisen rahoituspäätöksen 
mukaan. 

 
 
 
  
 
 Mika Lintilä 
 Elinkeinoministeri 
 
 
 
  
 
 Ilona Lundström 
 Osastopäällikkö 
 
 
Jakelu Työryhmän jäsenet / kirjaamot 
 
Tiedoksi Valtiosihteeri Martti Hetemäki, valtiovarainministeriö 
 Osastopäällikkö Leena Mörttinen, valtiovarainministeriö 
 Toimialajohtaja Teppo Koivisto, Valtiokonttori  
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 Toimitusjohtaja Pauli Heikkilä, Finnvera Oyj 
 Johtaja Anneli Tuominen, Finanssivalvonta 
 Osastopäällikkö Jyri Helenius, Finanssivalvonta 
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